OFÍCIO VEREADOR n° 234/2015
São Roque, 02 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à colocação de mais um contêiner para coleta de lixo na Rua Drª. Carla Ceragioli, em frente ao Rancho dos Amigos, Distrito de Maylasky.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre os quais os senhores Wilson César Piccirillo (telefone nº 4714-2386) e Alex (celular nº 9 4382-5875), relatando que a falta do contêiner ora solicitado causa inúmeros transtornos aos moradores, bem como aumenta os riscos de transmissão de doenças.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque – SP

CC/
Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR APARECIDO DE ANDRADE
MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2015 - 11:47:35 00597/2015
/vtc